2024 年７月 29 日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL https://www.presskogyo.co.jp）

代 表 者 名

代表取締役社長 清 水 勇 生

（コード番号 7246 東証プライム市場）

問 合 せ 先

総 務 部 長 笹 岡 孝 紀

（TEL 044-276-3901）

執行役員の職務分担変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の職務分担変更について決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

【執行役員の職務分担変更（2024年８月１日付】

氏 名 新 職 現 職

唐木 剛一

専務執行役員

CFO

経営企画部管掌

経理部、100 年史編纂室、海外事業

所管、事業企画部長

専務執行役員

CFO

経営企画部管掌

経理部、100 年史編纂室、海外事業

所管、事業企画部担当

以 上